

I&M Service ApS

Nyholms Alle 19
2610 Rødovre

CVR-nr. 43308289

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 9. maj 2025

Mahir Ademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

I&M Service ApS
Nyholms Alle 19
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43308289

Direktion

Mahir Ademi

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 541.161 mod DKK 190.153 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 771.314.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		5.412.454	1.576.944
Personaleomkostninger	1	-4.586.615	-1.329.088
Indtjeningsbidrag		825.839	247.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.057	0
Resultat af primær drift		723.782	247.856
Finansielle indtægter		779	220
Finansielle omkostninger		-21.059	-4.290
Resultat før skat		703.502	243.786
Skat af årets resultat	2	-162.341	-53.633
Årets resultat		541.161	190.153

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til overført resultat	41.161	190.153
Årets resultat	541.161	190.153

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		67.445	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		750.010	128.000
Materielle anlægsaktiver	3	817.455	128.000
Deposita		31.500	42.160
Finansielle anlægsaktiver	4	31.500	42.160
Anlægsaktiver		848.955	170.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		660.445	97.852
Andre tilgodehavender		0	8.000
Tilgodehavender		660.445	105.852
Likvide beholdninger		548.655	409.369
Omsætningsaktiver		1.209.100	515.221
Aktiver i alt		2.058.055	685.381

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		231.314	190.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		771.314	230.153
Hensættelser til udskudt skat	2	32.528	7.040
Hensatte forpligtelser		32.528	7.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	160.000
Selskabsskat	2	108.733	46.593
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	28.120	0
Anden gæld		1.092.360	241.595
Kortfristede gældsforpligtelser		1.254.213	448.188
Gældsforpligtelser		1.254.213	448.188
Passiver i alt		2.058.055	685.381
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		190.153	0	190.153
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	190.153	0	230.153
Overført via resultatdisponeringen		41.161	500.000	541.161
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	231.314	500.000	771.314

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.423.518	1.307.970
Andre omkostninger til social sikring	85.373	8.280
Andre personaleomkostninger	77.724	12.838
I alt	<u>4.586.615</u>	<u>1.329.088</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	skat	ningsbi-	skat	årets resul-	DKK
	DKK	drag	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	46.593	0	7.040		
Betalt vedrørende tidligere år	-46.593	0			
Skat af årets resultat	108.733	28.120	25.488	162.341	53.633
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>108.733</u>	<u>28.120</u>	<u>32.528</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>162.341</u>	<u>53.633</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			32.528		
Kortfristede gældsforpligtelser	108.733	28.120			
I alt	<u>108.733</u>	<u>28.120</u>	<u>32.528</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	0	128.000	128.000	0
Tilgang i året	79.347	712.165	791.512	128.000
Kostpris pr. 31. december 2024	79.347	840.165	919.512	128.000
Årets afskrivninger	-11.902	-90.155	-102.057	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-11.902	-90.155	-102.057	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	67.445	750.010	817.455	128.000

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	42.160	42.160	0
Tilgang i året	-10.660	-10.660	42.160
Kostpris pr. 31. december 2024	31.500	31.500	42.160
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	31.500	31.500	42.160

5. Eventualforpligtelser

I&M Service ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2024
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	66.480
Leje- og leasingforpligtelser i alt	66.480

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mahir Ademi

Direktør

Serienummer: d9df98d8-6f7c-4e77-96ab-fc2871560b87

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-13 11:25:15 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-13 11:58:22 UTC



Mahir Ademi

Dirigent

Serienummer: d9df98d8-6f7c-4e77-96ab-fc2871560b87

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-13 12:51:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.